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 016Estructura Organica COORDINACIÓN REGIONAL COMAYAGUA

 000002

 000002

 000002

 000002

 000002

JEFE DE LOS DISTRITOS DE RIEGO GANSO Y TEPENGUARE

MOTORISTA DE MAQUINARIA AGRICOLA

MOTORISTA DE MAQUINA AGRICOLA

TECNICO EN LABORATORIO DE SUELOS

AGRONOMO I

 8,700.00

 6,766.67

 7,250.00

 7,733.33

 12,566.67

 8,275.00

 6,389.84

 6,855.00

 7,328.33

 12,061.67
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 000003 ASISTENTE DEL COORDINADOR REGIONAL DE COPAN  8,216.67  7,801.67
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 002Estructura Organica SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

1

2

Departamento

Departamento

2

3

4

6

9

10

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

MIEMBRO DEL COMITE DE EMERGENCIA Y VIGILANCIA DE INFLUENZA

SECRETARIO TECNICO DEL COMITE NACIONAL DE MEDIDAS SANITARIAS

SECRETARIA DE LA SUBDIRECCION TEC. DE SANIDAD VEGETAL.

CONTROL DE CALIDAD

CONTROL DE CALIDAD

CONTROL DE CALIDAD

TECNICA EN COMUNICACION SANITARIA

AUXILIAR DE LABORATORIO

CONTROL DE CALIDAD

DIGITADOR DE PROYECTO PESTE PORCINA CLASICA

DIGITADORA PRODUCTOS VETERINARIOS

AUXILIAR DE MEDICO VETERINARIO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

AUXILIAR DE CAMPO

AUXILIAR DE LABORATORIO

AUXILIAR DE PRODUCCION DE VACUNA

ADMINISTRADORA

ASISTENTE DE INSPECTOR DE CARNES

ASISTENTE DE INSPECTOR DE CARNES

ASISTENTE DEL PROGRAMA BRUSELOSIS Y TUBERCULOSIS BOVINA

 7,250.00

 53,166.67

 9,666.67

 7,250.00

 18,366.67

 9,473.33

 11,600.00

 6,592.67

 6,766.67

 6,592.67

 7,250.00

 8,700.00

 9,183.33

 8,216.67

 8,216.67

 8,216.67

 7,733.33

 7,733.33

 7,250.00

 7,733.33

 7,733.33

 7,733.33

 14,500.00

 5,816.00

 50,721.67

 9,221.67

 5,957.82

 17,741.67

 9,032.33

 11,115.00

 6,225.53

 6,389.84

 6,225.53

 6,427.00

 6,935.00

 8,748.33

 7,801.67

 7,707.22

 5,676.67

 7,328.33

 7,328.33

 6,855.00

 7,328.33

 7,328.33

 7,328.33

 13,694.00
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 7,250.00

 53,166.67

 9,666.67

 7,250.00

 18,366.67

 9,473.33

 11,600.00

 6,592.67

 6,766.67

 6,592.67

 7,250.00

 8,700.00

 9,183.33

 8,216.67

 8,216.67

 8,216.67

 7,733.33

 7,733.33

 7,250.00

 7,733.33

 7,733.33

 7,733.33

 14,500.00
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 002Estructura Organica SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

2

4

6

7

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

2

1

Sección

Sección

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

AUXILIAR DE CERTIFICACION DE SEMILLAS

CONTADOR

ASISTENTE DE ADMINISTRACION

SECRETARIA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

CONTROL DE CALIDAD

ASEADORA

ASISTENTE DEL JEFE DE LA DIVISION DE SISTEMAS DE INFORMACION

VIGILANTE

AUXILIAR DE CONTROL BIOLOGICO

 6,592.67

 10,150.00

 13,533.33

 6,592.67

 12,953.33

 9,183.33

 6,592.67

 7,733.33

 6,592.67

 6,766.67

 6,225.53

 9,695.00

 13,008.33

 6,225.53

 12,440.33

 8,748.33

 6,225.53

 7,328.33

 6,225.53

 6,389.84
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 10,150.00

 13,533.33

 6,592.67

 12,953.33
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 6,592.67
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 6,592.67

 6,766.67
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 001Estructura Organica DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

VIGILANTE

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO DE SEDUCA

ENCARGADO DE VIATICOS Y BECAS

AUXILIAR DE SECRETARIA

TECNICO EN REDES

COORDINADORA DE CAPACITACION AGROEMPRESARIAL

TECNICO DE CAPACITACION AGRICOLA

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO EN ADAPTACION DE MATERIALES DIDACTICOS

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

JEFE DEPTO.  TECNICO DE RIEGO Y DRENAJE

TECNICO ZOOTECNISTA

TOPOGRAFO

SECRETARIA

INGENIERO ASISTENTE

ASISTENTE DEL GTE. DEL DIST. DE RIEGO DEL VALLE DE QUIMISTAN

ENCARGADA DE VIATICOS Y FACTURACION

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

VIGILANTE

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ENLACE ADMINISTRATIVO

INSPECTOR DE PESCA

JEFE DEL C.N.I.P. EL CARAO

AUXILIAR DE VIATICOS

OFICINISTA

TECNICO DEL DEPARTAMENTO DE CERTIFICACION DE SEMILLAS

ASESORA LEGAL

VIGILANTE

CADENERO

PROMOTOR

ESPECIALISTA EN DESARROLLO DE ACT. PROGRAMATICAS

 6,766.67

 14,500.00

 7,250.00

 14,500.00

 14,500.00

 24,166.67

 14,500.00

 13,533.33

 11,600.00

 28,033.33

 24,166.67

 29,000.00

 19,333.33

 11,600.00

 9,666.67

 21,266.67

 9,666.67

 9,666.67

 24,166.67

 6,766.67

 28,033.33

 11,600.00

 11,600.00

 17,400.00

 8,700.00

 8,216.67

 28,033.33

 22,233.33

 6,766.67

 6,766.67

 7,733.33

 24,166.67

 6,389.84

 13,955.00

 6,855.00

 13,575.00

 13,575.00

 20,795.00

 13,955.00

 13,008.33

 11,115.00

 26,918.33

 23,171.67

 27,855.00

 18,688.33

 11,115.00

 9,221.67

 20,361.67

 9,221.67

 9,221.67

 20,795.00

 6,389.84

 26,918.33

 11,115.00

 11,115.00

 16,795.00

 8,275.00

 7,631.67

 26,918.33

 19,385.66

 6,389.84

 6,389.84

 7,328.33

 23,421.67
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 6,766.67

 14,500.00

 7,250.00

 14,500.00

 14,500.00

 24,166.67

 14,500.00

 13,533.33

 11,600.00

 28,033.33

 24,166.67

 29,000.00

 19,333.33

 11,600.00

 9,666.67

 21,266.67

 9,666.67

 9,666.67

 24,166.67

 6,766.67

 28,033.33

 11,600.00

 11,600.00

 17,400.00

 8,700.00

 8,216.67

 28,033.33

 22,233.33

 6,766.67

 6,766.67

 7,733.33

 24,166.67
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 001

 002

Estructura Organica

Estructura Organica

DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

2División

3Departamento

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

 000010

OFICIAL TECNICO DE AGRICULTURA ORGANICA

PROMOTOR SOCIAL

TECNICO INFORMATICO EN SOPORTE TECNICO

DESARROLLADOR DE LA PLATAFORMA ELECTRONICA DE MONITOREO

TECNICO EN REDES

GESTOR DE CALIDAD

JEFE DE LA DIVISION DE SISTEMAS DE INFORMACION

JEFE DE COMUNICACION Y EDUCACION SANITARIA

ASISTENTE DEL PROGRAMA DE PREVENCION Y CONTROL EEB

OFICIAL DE PERSONAL

OFICIAL DE CAPACITACION

OFICINISTA

DESARROLLADOR DE LA PLATAFORMA DE MONITOREO ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DEL VICEMINISTRO DE GANADERIA

ENCARGADO DE CONTRATOS

PLANIFICADOR REGION 14

ENCARGADA DE LA PAGINA WEB

INGENIERO ASISTENTE

MOTORISTA

TECNICO EN RIEGO

TECNICO DE INVESTIGACION

OFICIAL ADMINISTRATIVO

BIOLOGA

INSPECTOR DE PESCA

INSPECTOR DE PESCA

CONTROL DE CALIDAD

INGENIERO ASISTENTE

 28,033.33

 11,600.00

 28,033.33

 28,033.33

 19,333.33

 28,033.33

 28,033.33

 28,033.33

 24,166.67

 12,566.67

 14,500.00

 7,733.33

 28,033.33

 11,600.00

 11,600.00

 24,166.67

 28,033.33

 20,300.00

 7,733.33

 23,200.00

 14,500.00

 9,666.67

 14,500.00

 8,700.00

 8,700.00

 28,033.33

 29,000.00

 26,918.33

 11,115.00

 26,918.33

 26,918.33

 18,688.33

 26,918.33

 26,918.33

 26,918.33

 23,171.67

 12,061.67

 13,575.00

 7,328.33

 26,918.33

 11,115.00

 11,115.00

 20,795.00

 26,918.33

 17,976.33

 7,328.33

 22,235.00

 13,955.00

 9,221.67

 13,955.00

 8,275.00

 8,275.00

 26,918.33

 27,855.00
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 28,033.33

 11,600.00

 28,033.33

 28,033.33

 19,333.33

 28,033.33

 28,033.33

 28,033.33

 24,166.67

 12,566.67

 14,500.00

 7,733.33

 28,033.33

 11,600.00

 11,600.00

 24,166.67

 28,033.33

 20,300.00

 7,733.33

 23,200.00

 14,500.00

 9,666.67

 14,500.00

 8,700.00

 8,700.00

 28,033.33

 29,000.00
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 001Estructura Organica DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

TECNICO EN CAPACITACION

ASISTENTE TECNICO DE LAS CADENAS AGROALIMENTARIAS

FACILITADOR TECNICO DE LA CADENA DE AGUACATE

PERIODISTA

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ASESOR JURIDICO

ENCARGADA DE PROTOCOLO

FACILITADORA DE LA CADENA DE CULTIVO DE PIÑA

ENCARGADO DE SOPORTE TECNICO

OFICIAL DE COOPERACION EXTERNA

ENLACE SAG-COFEDERACION NACIONAL DE CAMPESINOS

PERIODISTA

SUBGERENTE DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

FACILITADOR DE LA CADENA AGROALIMENTARIA

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

CONSERJE

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

PLANIFICADOR

ASESORA LEGAL DEL DESPACHO MINISTERIAL DE LA SAG

CAMAROGRAFO Y FOTOGRAFO

CAMAROGRAFO

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ENLACE DE PERSONAL REGIONAL JUTICALPA

VIGILANTE

TECNICO DE LA CADENA DE VEGETALES ORIENTALES

SECRETARIA

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

PROMOTOR SOCIAL

 19,333.33

 9,666.67

 14,500.00

 14,500.00

 19,333.33

 20,300.00

 8,700.00

 17,400.00

 9,666.67

 14,500.00

 28,033.33

 14,500.00

 17,786.67

 9,666.67

 14,500.00

 7,250.00

 14,500.00

 8,700.00

 29,000.00

 9,666.67

 14,500.00

 19,333.33

 12,566.67

 6,766.67

 14,500.00

 8,700.00

 14,500.00

 9,666.67

 18,933.33

 9,466.67

 14,200.00

 13,939.00

 17,835.33

 18,404.10

 8,520.00

 17,040.00

 9,466.67

 13,939.00

 27,163.33

 13,505.00

 16,588.51

 9,466.67

 13,939.00

 7,100.00

 13,939.00

 8,520.00

 28,100.00

 9,466.67

 13,939.00

 17,835.33

 12,306.67

 6,626.67

 14,200.00

 8,520.00

 13,939.00

 9,466.67
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 19,333.33

 9,666.67

 14,500.00

 14,500.00

 19,333.33

 20,300.00

 8,700.00

 17,400.00

 9,666.67

 14,500.00

 28,033.33

 14,500.00

 17,786.67

 9,666.67

 14,500.00

 7,250.00

 14,500.00

 8,700.00

 29,000.00

 9,666.67

 14,500.00

 19,333.33

 12,566.67

 6,766.67

 14,500.00

 8,700.00

 14,500.00

 9,666.67
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 016Estructura Organica COORDINACIÓN REGIONAL COMAYAGUA

 000003

 000003

 000003

 000003

 000003

JEFE DE LOS DISTRITOS DE RIEGO GANSO Y TEPENGUARE

MOTORISTA DE MAQUINARIA AGRICOLA

MOTORISTA DE MAQUINA AGRICOLA

TECNICO EN LABORATORIO DE SUELOS

AGRONOMO I

 9,000.00

 7,000.00

 7,500.00

 8,000.00

 13,000.00

 8,575.00

 6,615.00

 7,105.00

 7,595.00

 12,495.00
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 9,000.00

 7,000.00

 7,500.00

 8,000.00

 13,000.00
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 013Estructura Organica COORDINACIÓN REGIONAL SANTA ROSA DE COPÁN

 000004 ASISTENTE DEL COORDINADOR REGIONAL DE COPAN  8,500.00  8,085.00
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 8,500.00
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 002Estructura Organica SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

1

2

Departamento

Departamento

2

3

4

6

9

10

2

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

MIEMBRO DEL COMITE DE EMERGENCIA Y VIGILANCIA DE INFLUENZA

SECRETARIO TECNICO DEL COMITE NACIONAL DE MEDIDAS SANITARIAS

SECRETARIA DE LA SUBDIRECCION TEC. DE SANIDAD VEGETAL.

CONTROL DE CALIDAD

CONTROL DE CALIDAD

TECNICA EN COMUNICACION SANITARIA

AUXILIAR DE LABORATORIO

CONTROL DE CALIDAD

DIGITADOR DE PROYECTO PESTE PORCINA CLASICA

DIGITADORA PRODUCTOS VETERINARIOS

AUXILIAR DE MEDICO VETERINARIO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

AUXILIAR DE CAMPO

AUXILIAR DE LABORATORIO

AUXILIAR DE PRODUCCION DE VACUNA

ADMINISTRADORA

ASISTENTE DE INSPECTOR DE CARNES

ASISTENTE DE INSPECTOR DE CARNES

ASISTENTE DEL PROGRAMA BRUSELOSIS Y TUBERCULOSIS BOVINA

 7,500.00

 55,000.00

 10,000.00

 7,500.00

 9,800.00

 12,000.00

 6,820.00

 7,000.00

 6,820.00

 7,500.00

 9,000.00

 9,500.00

 8,500.00

 8,500.00

 8,500.00

 8,000.00

 8,000.00

 7,500.00

 8,000.00

 8,000.00

 8,000.00

 15,000.00

 6,066.00

 52,555.00

 9,555.00

 6,207.82

 9,359.00

 11,515.00

 6,444.90

 6,615.00

 6,444.90

 6,677.00

 7,235.00

 9,065.00

 8,085.00

 7,990.55

 5,960.00

 7,595.00

 7,595.00

 7,105.00

 7,595.00

 7,595.00

 7,595.00

 14,194.00
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 7,500.00

 55,000.00

 10,000.00

 7,500.00

 9,800.00

 12,000.00

 6,820.00

 7,000.00

 6,820.00

 7,500.00

 9,000.00

 9,500.00

 8,500.00

 8,500.00

 8,500.00

 8,000.00

 8,000.00

 7,500.00

 8,000.00

 8,000.00

 8,000.00

 15,000.00
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 002Estructura Organica SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

2

4

6

7

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

2

1

Sección

Sección

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

AUXILIAR DE CERTIFICACION DE SEMILLAS

CONTADOR

ASISTENTE DE ADMINISTRACION

SECRETARIA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

CONTROL DE CALIDAD

ASEADORA

ASISTENTE DEL JEFE DE LA DIVISION DE SISTEMAS DE INFORMACION

VIGILANTE

AUXILIAR DE CONTROL BIOLOGICO

 6,820.00

 10,500.00

 14,000.00

 6,820.00

 13,400.00

 9,500.00

 6,820.00

 8,000.00

 6,820.00

 7,000.00

 6,444.90

 10,045.00

 13,475.00

 6,444.90

 12,887.00

 9,065.00

 6,444.90

 7,595.00

 6,444.90

 6,615.00

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 6,820.00

 10,500.00

 14,000.00

 6,820.00

 13,400.00

 9,500.00

 6,820.00

 8,000.00

 6,820.00

 7,000.00
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 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

VIGILANTE

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO DE SEDUCA

ENCARGADO DE VIATICOS Y BECAS

AUXILIAR DE SECRETARIA

TECNICO EN REDES

COORDINADORA DE CAPACITACION AGROEMPRESARIAL

TECNICO DE CAPACITACION AGRICOLA

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO EN ADAPTACION DE MATERIALES DIDACTICOS

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

JEFE DEPTO.  TECNICO DE RIEGO Y DRENAJE

TECNICO ZOOTECNISTA

TOPOGRAFO

SECRETARIA

INGENIERO ASISTENTE

ASISTENTE DEL GTE. DEL DIST. DE RIEGO DEL VALLE DE QUIMISTAN

ENCARGADA DE VIATICOS Y FACTURACION

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

VIGILANTE

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ENLACE ADMINISTRATIVO

INSPECTOR DE PESCA

JEFE DEL C.N.I.P. EL CARAO

AUXILIAR DE VIATICOS

OFICINISTA

TECNICO DEL DEPARTAMENTO DE CERTIFICACION DE SEMILLAS

ASESORA LEGAL

VIGILANTE

CADENERO

PROMOTOR

ESPECIALISTA EN DESARROLLO DE ACT. PROGRAMATICAS
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 8,500.00

 29,000.00

 23,000.00

 7,000.00
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 8,000.00

 25,000.00

 6,615.00

 14,455.00

 7,105.00

 14,194.00

 14,194.00

 22,070.00

 14,455.00

 13,475.00

 11,515.00

 27,885.00

 24,005.00

 28,855.00

 19,355.00

 11,515.00

 9,555.00

 21,095.00

 9,555.00

 9,555.00

 22,070.00

 6,615.00

 27,885.00

 11,515.00

 11,515.00

 17,395.00

 8,575.00

 7,915.00

 27,885.00

 20,464.80

 6,615.00

 6,615.00

 7,595.00

 24,255.00
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Estructura Organica

Estructura Organica

DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

2División

3Departamento
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 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

 000012

OFICIAL TECNICO DE AGRICULTURA ORGANICA

PROMOTOR SOCIAL

TECNICO INFORMATICO EN SOPORTE TECNICO

DESARROLLADOR DE LA PLATAFORMA ELECTRONICA DE MONITOREO

TECNICO EN REDES

GESTOR DE CALIDAD

JEFE DE LA DIVISION DE SISTEMAS DE INFORMACION

JEFE DE COMUNICACION Y EDUCACION SANITARIA

ASISTENTE DEL PROGRAMA DE PREVENCION Y CONTROL EEB

OFICIAL DE PERSONAL

OFICIAL DE CAPACITACION

OFICINISTA

DESARROLLADOR DE LA PLATAFORMA DE MONITOREO ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DEL VICEMINISTRO DE GANADERIA

ENCARGADO DE CONTRATOS

PLANIFICADOR REGION 14

ENCARGADA DE LA PAGINA WEB

INGENIERO ASISTENTE

MOTORISTA

TECNICO EN RIEGO

TECNICO DE INVESTIGACION

BIOLOGA

INSPECTOR DE PESCA

INSPECTOR DE PESCA

CONTROL DE CALIDAD

INGENIERO ASISTENTE

 29,000.00

 12,000.00

 29,000.00

 29,000.00

 20,000.00

 29,000.00

 29,000.00

 29,000.00

 25,000.00

 13,000.00

 15,000.00

 8,000.00

 29,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 25,000.00

 29,000.00

 21,000.00

 8,000.00

 24,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 9,000.00

 9,000.00

 29,000.00

 30,000.00

 27,885.00

 11,515.00

 27,885.00

 27,885.00

 19,355.00

 27,885.00

 27,885.00

 27,885.00

 24,005.00

 12,495.00

 14,194.00

 7,595.00

 27,885.00

 11,515.00

 11,515.00

 22,070.00

 27,885.00

 18,859.60

 7,595.00

 23,035.00

 14,455.00

 14,455.00

 8,575.00

 8,575.00

 27,885.00

 28,855.00
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 000013
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TECNICO EN CAPACITACION

ASISTENTE TECNICO DE LAS CADENAS AGROALIMENTARIAS

PERIODISTA

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ASESOR JURIDICO

ENCARGADA DE PROTOCOLO

ENCARGADO DE SOPORTE TECNICO

OFICIAL DE COOPERACION EXTERNA

ENLACE SAG-COFEDERACION NACIONAL DE CAMPESINOS

PERIODISTA

SUBGERENTE DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

FACILITADOR DE LA CADENA AGROALIMENTARIA

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

CONSERJE

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

PLANIFICADOR

ASESORA LEGAL DEL DESPACHO MINISTERIAL DE LA SAG

CAMAROGRAFO Y FOTOGRAFO

CAMAROGRAFO

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ENLACE DE PERSONAL REGIONAL JUTICALPA

VIGILANTE

TECNICO DE LA CADENA DE VEGETALES ORIENTALES

SECRETARIA

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

PROMOTOR SOCIAL
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 30,000.00

 10,000.00

 15,000.00
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 13,000.00

 7,000.00

 15,000.00

 9,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 19,600.00

 9,800.00

 14,439.00

 18,502.00

 19,104.10

 8,820.00

 9,800.00

 14,439.00

 28,130.00

 14,005.00

 17,201.84

 9,800.00

 14,439.00

 7,350.00

 14,439.00

 8,820.00

 29,100.00

 9,800.00

 14,439.00

 18,502.00

 12,740.00
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 14,700.00

 8,820.00

 14,439.00
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 000006

 000006

JEFE DE LOS DISTRITOS DE RIEGO GANSO Y TEPENGUARE

TECNICO EN LABORATORIO DE SUELOS

 16,800.00

 14,933.32

 15,950.00

 14,123.32
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 000018
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VIGILANTE

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO DE SEDUCA

ENCARGADO DE VIATICOS Y BECAS

AUXILIAR DE SECRETARIA

TECNICO EN REDES

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO EN ADAPTACION DE MATERIALES DIDACTICOS

JEFE DEPTO.  TECNICO DE RIEGO Y DRENAJE

TECNICO ZOOTECNISTA

SECRETARIA

INGENIERO ASISTENTE

ENCARGADA DE VIATICOS Y FACTURACION

VIGILANTE

ENLACE ADMINISTRATIVO

INSPECTOR DE PESCA

JEFE DEL C.N.I.P. EL CARAO

AUXILIAR DE VIATICOS

OFICINISTA

ASESORA LEGAL

VIGILANTE

PROMOTOR

OFICIAL DE PERSONAL

OFICIAL DE CAPACITACION

OFICINISTA

DESARROLLADOR DE LA PLATAFORMA DE MONITOREO ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DEL VICEMINISTRO DE GANADERIA

ENCARGADO DE CONTRATOS

PLANIFICADOR REGION 14

INGENIERO ASISTENTE

MOTORISTA

TECNICO EN RIEGO

 13,066.68

 28,000.00

 14,000.00

 28,000.00

 28,000.00

 46,666.68

 22,400.00

 54,133.32

 56,000.00

 5,333.33

 2,666.67

 8,066.67

 18,666.68

 13,066.68

 22,400.00

 22,400.00

 4,800.00

 16,800.00

 15,866.68

 42,933.32

 1,866.67

 2,133.33

 24,266.68

 28,000.00

 14,933.32

 54,133.32

 3,200.00

 22,400.00

 46,666.68

 39,200.00

 2,133.33

 6,400.00

 12,609.14

 26,110.62

 12,978.28

 25,826.32

 25,932.86

 39,690.84

 21,262.86

 49,673.32

 52,716.84

 4,688.33

 2,221.67

 7,161.67

 17,582.30

 12,597.42

 20,962.74

 21,430.00

 4,195.00

 15,861.86

 14,611.34

 36,762.72

 1,661.34

 1,728.33

 22,984.22

 26,300.58

 13,761.18

 49,673.32

 2,715.00

 21,430.00

 40,717.92

 34,019.90

 1,728.33

 5,435.00
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 000018

 000018

 000018

 000018

TECNICO DE INVESTIGACION

BIOLOGA

INSPECTOR DE PESCA

INGENIERO ASISTENTE

 4,000.00

 4,000.00

 2,400.00

 56,000.00

 3,455.00

 3,455.00

 1,975.00

 53,710.00
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 000017

 000017

TECNICO EN CAPACITACION

ASISTENTE TECNICO DE LAS CADENAS AGROALIMENTARIAS

PERIODISTA

ASESOR JURIDICO

ENCARGADA DE PROTOCOLO

ENCARGADO DE SOPORTE TECNICO

PERIODISTA

SUBGERENTE DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

CONSERJE

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

PLANIFICADOR

CAMAROGRAFO Y FOTOGRAFO

CAMAROGRAFO

TECNICO DE LA CADENA DE VEGETALES ORIENTALES

SECRETARIA

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

PROMOTOR SOCIAL

 5,333.33

 2,666.67

 28,000.00

 39,200.00

 16,800.00

 2,666.67

 28,000.00

 34,346.68

 28,000.00

 14,000.00

 28,000.00

 16,800.00

 18,666.68

 28,000.00

 4,000.00

 16,800.00

 28,000.00

 18,666.68

 4,920.08

 2,337.46

 25,655.38

 34,655.28

 16,376.38

 2,327.19

 25,957.00

 31,809.32

 26,746.88

 13,544.56

 26,773.10

 16,364.74

 17,442.92

 26,714.54

 3,536.80

 16,097.30

 25,301.68

 18,222.10
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Estructura Organica
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DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO
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VIGILANTE

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO DE SEDUCA

ENCARGADO DE VIATICOS Y BECAS

AUXILIAR DE SECRETARIA

TECNICO EN REDES

OFICIAL DE PERSONAL

JEFE DEPTO.  TECNICO DE RIEGO Y DRENAJE

TOPOGRAFO

ASISTENTE DEL GTE. DEL DIST. DE RIEGO DEL VALLE DE QUIMISTAN

ENCARGADA DE VIATICOS Y FACTURACION

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ENLACE ADMINISTRATIVO

INSPECTOR DE PESCA

AUXILIAR DE VIATICOS

OFICINISTA

ASESORA LEGAL

CADENERO

OFICIAL DE PERSONAL

OFICIAL DE CAPACITACION

OFICINISTA

ENCARGADO DE CONTRATOS

PLANIFICADOR REGION 14

INGENIERO ASISTENTE

MOTORISTA

INSPECTOR DE PESCA

INGENIERO ASISTENTE

 7,000.00

 15,000.00

 7,500.00

 15,000.00

 15,000.00

 25,000.00

 12,000.00

 30,000.00

 12,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 25,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 9,000.00

 8,500.00

 23,000.00

 7,000.00

 13,000.00

 15,000.00

 8,000.00

 12,000.00

 25,000.00

 21,000.00

 8,000.00

 9,000.00

 30,000.00

 6,615.00

 14,455.00

 7,105.00

 14,194.00

 14,772.43

 24,005.00

 11,515.00

 24,167.50

 11,515.00

 9,555.00

 9,555.00

 21,171.67

 11,515.00

 11,515.00

 8,575.00

 8,085.00

 22,065.00

 6,615.00

 12,495.00

 13,892.50

 7,595.00

 11,515.00

 25,000.00

 18,358.33

 7,595.00

 8,575.00

 24,167.50
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 002Estructura Organica SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

1

2

4

6

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

2

3

4

6

9

10

2

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

 000017

 000017

 000017

 000017

 000017

 000017

 000017

 000017

 000017

 000017

 000017

 000017

 000017

 000017

 000017

 000017

 000017

 000017

 000017

ASEADORA

DIGITADOR DE PROYECTO PESTE PORCINA CLASICA

DIGITADORA PRODUCTOS VETERINARIOS

AUXILIAR DE MEDICO VETERINARIO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE CAMPO

AUXILIAR DE PRODUCCION DE VACUNA

ADMINISTRADORA

ASISTENTE DE INSPECTOR DE CARNES

ASISTENTE DEL PROGRAMA BRUSELOSIS Y TUBERCULOSIS BOVINA

AUXILIAR DE CERTIFICACION DE SEMILLAS

SECRETARIA

CONTROL DE CALIDAD

ASEADORA

ASISTENTE DEL JEFE DE LA DIVISION DE SISTEMAS DE INFORMACION

 7,400.00

 6,820.00

 7,500.00

 9,000.00

 9,500.00

 8,500.00

 8,500.00

 8,500.00

 13,400.00

 8,000.00

 7,500.00

 8,000.00

 8,000.00

 15,000.00

 6,820.00

 6,820.00

 9,500.00

 6,820.00

 8,000.00

 7,007.00

 6,444.90

 6,677.00

 7,235.00

 9,065.00

 8,085.00

 8,085.00

 5,960.00

 12,887.00

 7,595.00

 7,105.00

 7,595.00

 7,595.00

 14,194.00

 6,444.90

 6,444.90

 9,065.00

 6,444.90

 7,595.00
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PERIODISTA

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ASESOR JURIDICO

ENCARGADA DE PROTOCOLO

OFICIAL DE COOPERACION EXTERNA

PERIODISTA

SUBGERENTE DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

FACILITADOR DE LA CADENA AGROALIMENTARIA

ASISTENTE DEL VICEMINISTRO DE AGRICULTURA

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

CONSERJE

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

PLANIFICADOR

ASESORA LEGAL DEL DESPACHO MINISTERIAL DE LA SAG

CAMAROGRAFO Y FOTOGRAFO

CAMAROGRAFO

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ENLACE DE PERSONAL REGIONAL JUTICALPA

VIGILANTE

SECRETARIA

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

 15,000.00

 20,000.00

 21,000.00

 9,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 18,400.00

 10,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 7,500.00

 15,000.00

 9,000.00

 30,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 13,000.00

 7,000.00

 9,000.00

 15,000.00

 14,194.00

 17,855.00

 20,125.00

 8,575.00

 13,955.00

 14,455.00

 17,787.00

 9,555.00

 14,045.91

 14,455.00

 7,105.00

 14,455.00

 8,575.00

 24,688.33

 9,555.00

 14,455.00

 17,855.00

 12,926.68

 6,615.00

 8,575.00

 14,194.00
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 20,000.00

 21,000.00

 9,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 18,400.00

 10,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 7,500.00

 15,000.00

 9,000.00

 30,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 13,000.00

 7,000.00

 9,000.00

 15,000.00
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 016Estructura Organica COORDINACIÓN REGIONAL COMAYAGUA

 000009

 000009

 000009

 000009

 000009

JEFE DE LOS DISTRITOS DE RIEGO GANSO Y TEPENGUARE

MOTORISTA DE MAQUINARIA AGRICOLA

MOTORISTA DE MAQUINA AGRICOLA

TECNICO EN LABORATORIO DE SUELOS

AGRONOMO I

 9,000.00

 7,000.00

 7,500.00

 8,000.00

 13,000.00

 8,575.00

 6,615.00

 7,105.00

 7,595.00

 12,495.00
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 9,000.00

 7,000.00

 7,500.00

 8,000.00

 13,000.00
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Página 1 de 1

 001

 002

Estructura Organica

Estructura Organica

DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

2División

3Departamento

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

VIGILANTE

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO DE SEDUCA

ENCARGADO DE VIATICOS Y BECAS

TECNICO EN REDES

OFICIAL DE PERSONAL

JEFE DEPTO.  TECNICO DE RIEGO Y DRENAJE

TOPOGRAFO

ASISTENTE DEL GTE. DEL DIST. DE RIEGO DEL VALLE DE QUIMISTAN

ENCARGADA DE VIATICOS Y FACTURACION

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ENLACE ADMINISTRATIVO

INSPECTOR DE PESCA

AUXILIAR DE VIATICOS

OFICINISTA

ASESORA LEGAL

CADENERO

OFICIAL DE PERSONAL

OFICIAL DE CAPACITACION

OFICINISTA

ENCARGADO DE CONTRATOS

PLANIFICADOR REGION 14

ENCARGADA DE LA PAGINA WEB

INGENIERO ASISTENTE

MOTORISTA

DIRECTORA GENERAL DE PESCA Y ACUICULTURA

INSPECTOR DE PESCA

INGENIERO ASISTENTE

 7,000.00

 15,000.00

 7,500.00

 4,500.00

 25,000.00

 12,000.00

 30,000.00

 12,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 25,000.00

 29,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 9,000.00

 8,500.00

 23,000.00

 7,000.00

 13,000.00

 15,000.00

 8,000.00

 12,000.00

 25,000.00

 29,000.00

 21,000.00

 8,000.00

 30,000.00

 9,000.00

 30,000.00

 6,615.00

 12,455.00

 7,105.00

 3,694.00

 24,005.00

 11,515.00

 24,167.50

 11,755.00

 9,755.00

 9,555.00

 21,921.67

 23,651.67

 11,515.00

 11,515.00

 8,575.00

 8,085.00

 22,065.00

 6,615.00

 12,495.00

 13,892.50

 7,595.00

 11,515.00

 22,070.00

 23,651.67

 18,358.33

 7,595.00

 25,445.91

 8,755.00

 24,167.50
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 7,000.00

 15,000.00

 7,500.00

 4,500.00

 25,000.00

 12,000.00

 30,000.00

 12,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 25,000.00

 29,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 9,000.00

 8,500.00

 23,000.00

 7,000.00

 13,000.00

 15,000.00

 8,000.00

 12,000.00

 25,000.00

 29,000.00

 21,000.00

 8,000.00

 30,000.00

 9,000.00

 30,000.00
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 002Estructura Organica SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

1

2

4

6

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

2

3

4

6

10

2

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

 000023

 000023

 000023

 000023

 000023

 000023

 000023

 000023

 000023

 000023

 000023

 000023

 000023

 000023

 000023

 000023

 000023

 000023

 000023

SECRETARIO TECNICO DEL COMITE NACIONAL DE MEDIDAS SANITARIAS

ASEADORA

DIGITADOR DE PROYECTO PESTE PORCINA CLASICA

DIGITADORA PRODUCTOS VETERINARIOS

AUXILIAR DE MEDICO VETERINARIO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE CAMPO

AUXILIAR DE PRODUCCION DE VACUNA

ADMINISTRADORA

ASISTENTE DEL PROGRAMA BRUSELOSIS Y TUBERCULOSIS BOVINA

AUXILIAR DE CERTIFICACION DE SEMILLAS

SECRETARIA

CONTROL DE CALIDAD

ASEADORA

ASISTENTE DEL JEFE DE LA DIVISION DE SISTEMAS DE INFORMACION

 55,000.00

 7,400.00

 6,820.00

 7,500.00

 9,000.00

 9,500.00

 8,500.00

 8,500.00

 8,500.00

 13,400.00

 8,000.00

 7,500.00

 8,000.00

 15,000.00

 6,820.00

 6,820.00

 9,500.00

 6,820.00

 8,000.00

 39,943.89

 7,155.00

 6,444.90

 6,827.00

 7,415.00

 9,255.00

 8,255.00

 8,255.00

 5,960.00

 13,155.00

 7,755.00

 7,255.00

 7,755.00

 14,194.00

 6,444.90

 6,444.90

 9,255.00

 6,217.56

 7,755.00
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 7,400.00

 6,820.00
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 7,500.00

 8,000.00
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 6,820.00

 6,820.00

 9,500.00

 6,820.00

 8,000.00
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 001Estructura Organica DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

 000033

 000033

 000033

 000033

 000033

 000033

 000033

 000033

 000033

 000033

 000033

 000033

 000033

 000033

 000033

 000033

 000033

 000033

 000033

PERIODISTA

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ASESOR JURIDICO

ENCARGADA DE PROTOCOLO

OFICIAL DE COOPERACION EXTERNA

PERIODISTA

SUBGERENTE DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

FACILITADOR DE LA CADENA AGROALIMENTARIA

ASISTENTE DEL VICEMINISTRO DE AGRICULTURA

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

CONSERJE

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

PLANIFICADOR

ASESORA LEGAL DEL DESPACHO MINISTERIAL DE LA SAG

CAMAROGRAFO Y FOTOGRAFO

CAMAROGRAFO

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

VIGILANTE

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

 15,000.00

 20,000.00

 21,000.00

 9,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 18,400.00

 10,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 7,500.00

 15,000.00

 9,000.00

 30,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 7,000.00

 15,000.00

 14,194.00

 17,855.00

 18,859.10

 8,275.00

 14,255.00

 14,455.00

 17,787.00

 9,555.00

 14,345.91

 14,455.00

 7,105.00

 14,455.00

 8,575.00

 25,772.44

 9,555.00

 14,455.00

 18,255.00

 6,615.00

 14,194.00
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 016Estructura Organica COORDINACIÓN REGIONAL COMAYAGUA

 000015

 000015

 000015

 000015

 000015

JEFE DE LOS DISTRITOS DE RIEGO GANSO Y TEPENGUARE

MOTORISTA DE MAQUINARIA AGRICOLA

MOTORISTA DE MAQUINA AGRICOLA

TECNICO EN LABORATORIO DE SUELOS

AGRONOMO I

 9,000.00

 7,000.00

 7,500.00

 8,000.00

 13,000.00

 8,575.00

 6,615.00

 7,105.00

 7,595.00

 12,495.00
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 013Estructura Organica COORDINACIÓN REGIONAL SANTA ROSA DE COPÁN

 000012 ASISTENTE DEL COORDINADOR REGIONAL DE COPAN  8,500.00  8,085.00
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 001Estructura Organica DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

 000043

VIGILANTE

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO DE SEDUCA

TECNICO EN REDES

OFICIAL DE PERSONAL

JEFE DEPTO.  TECNICO DE RIEGO Y DRENAJE

TOPOGRAFO

ASISTENTE DEL GTE. DEL DIST. DE RIEGO DEL VALLE DE QUIMISTAN

ENCARGADA DE VIATICOS Y FACTURACION

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ENLACE ADMINISTRATIVO

INSPECTOR DE PESCA

AUXILIAR DE VIATICOS

OFICINISTA

ASESORA LEGAL

CADENERO

OFICIAL DE PERSONAL

OFICIAL DE CAPACITACION

OFICINISTA

ENCARGADO DE CONTRATOS

PLANIFICADOR REGION 14

INGENIERO ASISTENTE

INGENIERO ASISTENTE

MOTORISTA

DIRECTORA GENERAL DE PESCA Y ACUICULTURA

INSPECTOR DE PESCA

 6,533.33

 14,000.00

 7,000.00

 23,333.33

 11,200.00

 28,000.00

 11,200.00

 9,333.33

 9,333.33

 23,333.33

 11,200.00

 11,200.00

 8,400.00

 7,933.33

 21,466.67

 6,533.33

 12,133.33

 14,000.00

 7,466.67

 11,200.00

 23,333.33

 28,000.00

 19,600.00

 7,466.67

 30,000.00

 8,400.00

 6,164.66

 11,455.00

 6,605.00

 19,941.10

 10,715.00

 22,367.50

 10,715.00

 8,888.33

 8,888.33

 20,638.33

 10,715.00

 10,715.00

 7,975.00

 7,518.33

 18,953.91

 6,164.66

 11,543.33

 13,017.33

 7,061.67

 10,715.00

 19,941.10

 22,367.50

 17,467.13

 7,061.67

 25,445.91

 7,975.00
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 9,936.11

 27,541.67

 11,895.83

 35,486.11

 20,099.99

 42,583.33

 20,033.33

 16,638.88

 16,611.11

 33,541.67

 19,966.66

 19,966.66

 13,525.00

 12,773.60

 38,269.45

 11,686.11

 18,452.77

 22,541.67

 15,355.56

 20,033.33

 35,486.11

 42,583.33

 29,808.33

 13,311.12

 54,750.00

 15,025.00
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 002Estructura Organica SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

1

2

4

6

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

2

3

4

6

9

10

2

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

SECRETARIO TECNICO DEL COMITE NACIONAL DE MEDIDAS SANITARIAS

ASEADORA

CONTROL DE CALIDAD

DIGITADOR DE PROYECTO PESTE PORCINA CLASICA

DIGITADORA PRODUCTOS VETERINARIOS

AUXILIAR DE MEDICO VETERINARIO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE CAMPO

AUXILIAR DE PRODUCCION DE VACUNA

ADMINISTRADORA

ASISTENTE DE INSPECTOR DE CARNES

ASISTENTE DEL PROGRAMA BRUSELOSIS Y TUBERCULOSIS BOVINA

AUXILIAR DE CERTIFICACION DE SEMILLAS

SECRETARIA

CONTROL DE CALIDAD

ASEADORA

 55,000.00

 6,906.67

 7,000.00

 6,365.33

 7,000.00

 8,400.00

 8,866.67

 7,933.33

 7,933.33

 7,933.33

 12,506.67

 7,466.67

 7,000.00

 7,466.67

 7,466.67

 14,000.00

 6,365.33

 6,365.33

 8,866.67

 6,365.33

 40,784.16

 6,513.67

 5,707.82

 6,006.14

 6,177.00

 6,636.00

 8,431.67

 7,518.33

 7,518.33

 5,393.33

 11,993.67

 7,061.67

 6,605.00

 7,061.67

 7,061.67

 13,041.00

 6,006.14

 6,006.14

 8,431.67

 5,778.81
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 14,395.83

 13,090.61

 14,395.83

 17,275.00

 18,234.73

 16,291.66

 16,315.27

 16,315.27

 25,720.56

 15,088.89

 14,395.83

 15,355.56

 15,355.56

 28,791.67

 13,090.61

 13,090.61

 18,234.73

 13,090.61
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 002Estructura Organica SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

6Departamento

 000029 ASISTENTE DEL JEFE DE LA DIVISION DE SISTEMAS DE INFORMACION  7,466.67  6,795.00
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 001Estructura Organica DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

 000042

 000042

 000042

 000042

 000042

 000042

 000042

 000042

 000042

 000042

 000042

 000042

 000042

 000042

 000042

 000042

 000042

PERIODISTA

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ASESOR JURIDICO

OFICIAL DE COOPERACION EXTERNA

PERIODISTA

SUBGERENTE DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

FACILITADOR DE LA CADENA AGROALIMENTARIA

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

CONSERJE

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

PLANIFICADOR

ASESORA LEGAL DEL DESPACHO MINISTERIAL DE LA SAG

CAMAROGRAFO

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

SECRETARIA

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

PROMOTOR SOCIAL

 14,000.00

 18,666.67

 19,600.00

 14,000.00

 14,000.00

 17,173.33

 20,000.00

 14,000.00

 7,000.00

 14,000.00

 8,400.00

 28,000.00

 14,000.00

 18,666.67

 8,400.00

 14,000.00

 9,333.33

 13,041.00

 17,170.67

 17,058.93

 13,160.50

 13,005.00

 15,425.75

 19,110.00

 12,910.50

 6,605.00

 12,910.50

 7,975.00

 22,872.44

 12,910.50

 17,170.67

 7,975.00

 13,455.00

 8,888.33
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 33,308.33
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 13,525.00

 42,583.33

 21,291.67

 26,833.34
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 14,194.44
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 016Estructura Organica COORDINACIÓN REGIONAL COMAYAGUA

 000020

 000020

 000020

 000020

 000020

JEFE DE LOS DISTRITOS DE RIEGO GANSO Y TEPENGUARE

MOTORISTA DE MAQUINARIA AGRICOLA

MOTORISTA DE MAQUINA AGRICOLA

TECNICO EN LABORATORIO DE SUELOS

AGRONOMO I

 8,400.00

 6,533.33

 7,000.00

 7,466.67

 12,133.33

 7,995.00

 6,164.66

 6,605.00

 7,061.67

 11,543.33
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 013Estructura Organica COORDINACIÓN REGIONAL SANTA ROSA DE COPÁN

 000017 ASISTENTE DEL COORDINADOR REGIONAL DE COPAN  7,933.33  7,518.33
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 001Estructura Organica DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

 000048

 000048

 000048
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 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

DESARROLLADOR DE LA PLATAFORMA DE MONITOREO ADMINISTRATIVO.

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO DE SEDUCA

TECNICO EN REDES

OFICIAL DE PERSONAL

JEFE DEPTO.  TECNICO DE RIEGO Y DRENAJE

TOPOGRAFO

ASISTENTE DEL GTE. DEL DIST. DE RIEGO DEL VALLE DE QUIMISTAN

ENCARGADA DE VIATICOS Y FACTURACION

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ENLACE ADMINISTRATIVO

INSPECTOR DE PESCA

AUXILIAR DE VIATICOS

OFICINISTA

ASESORA LEGAL

CADENERO

OFICIAL DE PERSONAL

OFICIAL DE CAPACITACION

OFICINISTA

ENCARGADO DE CONTRATOS

PLANIFICADOR REGION 14

MOTORISTA DE MAQUINA AGRICOLA

INGENIERO ASISTENTE

INGENIERO ASISTENTE

MOTORISTA

DIRECTORA GENERAL DE PESCA Y ACUICULTURA

INSPECTOR DE PESCA
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 6,615.00

 12,455.00

 7,105.00
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 11,515.00

 24,287.50
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 9,555.00

 21,761.00

 11,515.00

 11,515.00

 8,575.00

 8,085.00

 19,520.72

 6,615.00

 12,410.00

 14,031.93

 7,595.00

 11,515.00

 21,607.77

 7,105.00

 24,287.50
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 8,575.00
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 001
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Estructura Organica

Estructura Organica

DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

1
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Departamento

Departamento

2

3

4

6
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2

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

ENCARGADA DE PROTOCOLO

ASISTENTE DEL VICEMINISTRO DE AGRICULTURA

CAMAROGRAFO Y FOTOGRAFO

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

VIGILANTE

SECRETARIO TECNICO DEL COMITE NACIONAL DE MEDIDAS SANITARIAS

ASEADORA

CONTROL DE CALIDAD

DIGITADOR DE PROYECTO PESTE PORCINA CLASICA

DIGITADORA PRODUCTOS VETERINARIOS

AUXILIAR DE MEDICO VETERINARIO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE CAMPO

AUXILIAR DE PRODUCCION DE VACUNA

ADMINISTRADORA

ASISTENTE DE INSPECTOR DE CARNES

ASISTENTE DEL PROGRAMA BRUSELOSIS Y TUBERCULOSIS BOVINA

 9,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 20,000.00

 7,000.00

 55,000.00

 7,400.00

 7,500.00

 6,820.00

 7,500.00

 9,000.00

 9,500.00

 8,500.00

 8,500.00

 8,500.00

 13,400.00

 8,000.00

 7,500.00

 8,000.00

 8,000.00

 15,000.00

 8,575.00

 14,045.91

 9,555.00

 18,504.00

 6,615.00

 40,784.16

 7,007.00

 6,107.82

 6,444.90

 6,677.00

 7,236.00

 9,065.00

 8,085.00

 8,085.00

 5,960.00

 12,887.00

 7,595.00

 7,105.00

 7,595.00

 7,595.00

 14,041.00
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 002Estructura Organica SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

2

4

6

Departamento

Departamento

Departamento

2Sección

 000032

 000032

 000032

 000032

 000032

AUXILIAR DE CERTIFICACION DE SEMILLAS

SECRETARIA

CONTROL DE CALIDAD

ASEADORA

ASISTENTE DEL JEFE DE LA DIVISION DE SISTEMAS DE INFORMACION

 6,820.00

 6,820.00

 9,500.00

 6,820.00

 8,000.00

 6,444.90

 6,444.90

 9,065.00

 6,217.57

 7,595.00
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 000049

 000049

 000049

 000049

 000049

 000049

 000049

 000049

 000049

 000049

 000049

 000049

 000049

PERIODISTA

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ASESOR JURIDICO

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

OFICIAL DE COOPERACION EXTERNA

PERIODISTA

SUBGERENTE DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

FACILITADOR DE LA CADENA AGROALIMENTARIA

DESARROLLADOR DE LA PLATAFORMA DE MONITOREO ADMINISTRATIVO

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

CONSERJE

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

PLANIFICADOR

ASESORA LEGAL DEL DESPACHO MINISTERIAL DE LA SAG

CAMAROGRAFO

SECRETARIA

PROMOTOR SOCIAL
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 20,000.00

 21,000.00

 29,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 18,400.00

 10,000.00

 25,000.00

 15,000.00

 7,500.00

 15,000.00

 9,000.00

 30,000.00

 15,000.00

 9,000.00

 10,000.00

 14,041.00

 18,504.00

 18,458.93

 27,885.00

 14,160.50

 14,005.00

 16,652.42

 9,555.00

 24,005.00

 13,910.50
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 24,872.44
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 000023

 000023

 000023

 000023

JEFE DE LOS DISTRITOS DE RIEGO GANSO Y TEPENGUARE

MOTORISTA DE MAQUINARIA AGRICOLA

TECNICO EN LABORATORIO DE SUELOS

AGRONOMO I

 9,000.00

 7,000.00

 8,000.00
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 000061

 000061

 000061

 000061

 000061

VIGILANTE

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO DE SEDUCA

TECNICO EN REDES

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO EN ADAPTACION DE MATERIALES DIDACTICOS

JEFE DEPTO.  TECNICO DE RIEGO Y DRENAJE

TOPOGRAFO

ASISTENTE DEL GTE. DEL DIST. DE RIEGO DEL VALLE DE QUIMISTAN

ENCARGADA DE VIATICOS Y FACTURACION

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

DESARROLLADOR DE LA PLATAFORMA DE MONITOREO ADMINISTRATIVO.

ENLACE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE VIATICOS

OFICINISTA

ASESORA LEGAL

CADENERO

OFICIAL DE PERSONAL

OFICIAL DE CAPACITACION

OFICINISTA

ENCARGADO DE CONTRATOS

PLANIFICADOR REGION 14

MOTORISTA DE MAQUINA AGRICOLA

INGENIERO ASISTENTE

INGENIERO ASISTENTE

MOTORISTA

DIRECTORA GENERAL DE PESCA Y ACUICULTURA

 7,000.00

 15,000.00

 7,500.00

 25,000.00

 12,000.00

 29,000.00

 30,000.00

 12,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 25,000.00

 29,000.00

 12,000.00

 9,000.00

 8,500.00

 23,000.00

 7,000.00

 13,000.00

 15,000.00

 8,000.00

 12,000.00

 25,000.00

 7,500.00

 30,000.00

 21,000.00

 8,000.00

 30,000.00

 6,615.00

 14,455.00

 7,105.00

 21,154.11

 11,515.00

 27,885.00

 24,287.50

 11,515.00

 9,555.00

 7,661.00

 21,761.00

 27,885.00

 11,515.00

 8,575.00

 8,085.00

 19,520.72

 6,615.00

 12,410.00

 14,031.93

 7,595.00

 11,515.00

 21,607.77

 7,105.00

 24,287.50

 18,811.14

 7,595.00

 25,485.91
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Estructura Organica

Estructura Organica

DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

1Departamento

2

3

4

6

9
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Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

ENCARGADA DE PROTOCOLO

ASISTENTE DEL VICEMINISTRO DE AGRICULTURA

CAMAROGRAFO Y FOTOGRAFO

CAMAROGRAFO

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

VIGILANTE

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

AGRONOMO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SECRETARIO TECNICO DEL COMITE NACIONAL DE MEDIDAS SANITARIAS

ASEADORA

CONTROL DE CALIDAD

DIGITADOR DE PROYECTO PESTE PORCINA CLASICA

AUXILIAR DE MEDICO VETERINARIO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE CAMPO

AUXILIAR DE PRODUCCION DE VACUNA

ADMINISTRADORA

ASISTENTE DE INSPECTOR DE CARNES

 9,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 7,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 8,000.00

 55,000.00

 7,400.00

 7,500.00

 6,820.00

 9,000.00

 9,500.00

 8,500.00

 8,500.00

 8,500.00

 13,400.00

 8,000.00

 7,500.00

 8,000.00

 8,000.00

 8,575.00

 14,014.09

 9,555.00

 13,910.50

 18,241.25

 6,615.00

 19,355.00

 19,355.00

 7,595.00

 40,784.16

 7,007.00

 6,107.82

 6,444.90

 7,236.00

 9,065.00

 8,085.00

 8,085.00

 5,960.00

 12,887.00

 7,595.00

 7,105.00

 7,595.00

 7,595.00
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1

2

4
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Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

10

2

1

Sección

Sección

Sección

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

 000036

ASISTENTE DEL PROGRAMA BRUSELOSIS Y TUBERCULOSIS BOVINA

AUXILIAR DE CERTIFICACION DE SEMILLAS

SECRETARIA

CONTROL DE CALIDAD

ASEADORA

AUXILIAR DE CONTROL BIOLOGICO

 15,000.00

 6,820.00

 6,820.00

 9,500.00

 6,820.00

 7,000.00

 13,938.25

 6,444.90

 6,444.90

 9,065.00

 6,444.90

 6,615.00
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 000060

 000060

 000060

 000060

 000060

 000060

 000060

 000060

 000060

 000060

 000060

 000060

 000060

 000060

 000060

 000060

 000060

PERIODISTA

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ASESOR JURIDICO

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

OFICIAL DE COOPERACION EXTERNA

PERIODISTA

SUBGERENTE DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

FACILITADOR DE LA CADENA AGROALIMENTARIA

DESARROLLADOR DE LA PLATAFORMA DE MONITOREO ADMINISTRATIVO

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

CONSERJE

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

PLANIFICADOR

ASESORA LEGAL DEL DESPACHO MINISTERIAL DE LA SAG

SECRETARIA

PROMOTOR SOCIAL

MOTORISTA

 15,000.00

 20,000.00

 21,000.00

 29,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 18,400.00

 10,000.00

 25,000.00

 15,000.00

 7,500.00

 15,000.00

 9,000.00

 30,000.00

 9,000.00

 10,000.00

 8,500.00

 14,248.50

 18,486.25

 18,633.94

 28,130.00

 14,368.00

 14,100.00

 16,658.90

 9,800.00

 24,250.00

 14,118.00

 7,350.00

 13,981.87

 8,820.00

 24,995.25

 8,820.00

 9,800.00

 8,330.00

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 15,000.00

 20,000.00

 21,000.00

 29,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 18,400.00

 10,000.00

 25,000.00

 15,000.00

 7,500.00

 15,000.00

 9,000.00

 30,000.00

 9,000.00

 10,000.00

 8,500.00



.
Planilla Electrónica de Plazas Activas

  

República de Honduras

27/08/2013 11:33:17
2013Gestión: 

r_pla_planilla_transparencia

Mes de Agosto 2013

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

Página 1 de 1

 016Estructura Organica COORDINACIÓN REGIONAL COMAYAGUA

 000026

 000026

 000026

 000026

JEFE DE LOS DISTRITOS DE RIEGO GANSO Y TEPENGUARE

MOTORISTA DE MAQUINARIA AGRICOLA

TECNICO EN LABORATORIO DE SUELOS

AGRONOMO I

 9,000.00

 7,000.00

 8,000.00

 13,000.00

 8,595.00

 6,615.00

 7,595.00

 12,410.00
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 000069

 000069

 000069

 000069

 000069

 000069

 000069

 000069

VIGILANTE

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO DE SEDUCA

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO EN ADAPTACION DE MATERIALES DIDACTICOS

JEFE DEPTO.  TECNICO DE RIEGO Y DRENAJE

TOPOGRAFO

ASISTENTE DEL GTE. DEL DIST. DE RIEGO DEL VALLE DE QUIMISTAN

ENCARGADA DE VIATICOS Y FACTURACION

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

DESARROLLADOR DE LA PLATAFORMA DE MONITOREO ADMINISTRATIVO.

ENLACE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE VIATICOS

OFICINISTA

CADENERO

OFICIAL DE PERSONAL

OFICIAL DE CAPACITACION

OFICINISTA

PLANIFICADOR REGION 14

MOTORISTA DE MAQUINA AGRICOLA

INGENIERO ASISTENTE

MOTORISTA

 6,766.67

 14,500.00

 7,250.00

 11,600.00

 29,000.00

 29,000.00

 11,600.00

 9,666.67

 9,666.67

 24,166.67

 29,000.00

 11,600.00

 8,700.00

 8,216.67

 6,766.67

 12,566.67

 14,500.00

 7,733.33

 24,166.67

 7,250.00

 29,000.00

 7,733.33

 6,389.84

 13,955.00

 6,855.00

 11,115.00

 27,885.00

 27,855.00

 11,115.00

 9,221.67

 7,327.67

 20,927.67

 27,885.00

 11,115.00

 8,275.00

 7,801.67

 6,389.84

 11,976.67

 13,955.00

 7,328.33

 20,774.44

 6,855.00

 27,855.00

 7,328.33
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 6,766.67

 14,500.00

 7,250.00

 11,600.00

 29,000.00

 29,000.00

 11,600.00

 9,666.67

 9,666.67

 24,166.67

 29,000.00

 11,600.00

 8,700.00

 8,216.67

 6,766.67

 12,566.67

 14,500.00

 7,733.33

 24,166.67

 7,250.00

 29,000.00

 7,733.33
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 001

 002

Estructura Organica

Estructura Organica

DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

1

2

Departamento

Departamento

2

3

4

6

9

10

2

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

ENCARGADA DE PROTOCOLO

ASISTENTE DEL VICEMINISTRO DE AGRICULTURA

CAMAROGRAFO Y FOTOGRAFO

CAMAROGRAFO

VIGILANTE

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

AGRONOMO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SECRETARIO TECNICO DEL COMITE NACIONAL DE MEDIDAS SANITARIAS

ASEADORA

CONTROL DE CALIDAD

DIGITADOR DE PROYECTO PESTE PORCINA CLASICA

AUXILIAR DE MEDICO VETERINARIO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE CAMPO

ADMINISTRADORA

ASISTENTE DE INSPECTOR DE CARNES

ASISTENTE DEL PROGRAMA BRUSELOSIS Y TUBERCULOSIS BOVINA

 8,700.00

 14,500.00

 9,666.67

 14,500.00

 6,766.67

 19,333.33

 19,333.33

 7,733.33

 55,000.00

 7,153.33

 7,250.00

 6,592.67

 8,700.00

 9,183.33

 8,216.67

 8,216.67

 12,953.33

 7,733.33

 7,733.33

 7,733.33

 14,500.00

 8,275.00

 13,514.09

 9,221.67

 13,410.50

 6,389.84

 18,688.33

 18,688.33

 7,328.33

 40,784.16

 6,760.33

 5,857.82

 6,225.53

 6,936.00

 8,748.33

 7,801.67

 5,676.67

 12,440.33

 7,328.33

 7,328.33

 7,328.33

 13,438.25
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 8,700.00

 14,500.00

 9,666.67

 14,500.00

 6,766.67

 19,333.33

 19,333.33

 7,733.33

 55,000.00

 7,153.33

 7,250.00

 6,592.67

 8,700.00

 9,183.33

 8,216.67

 8,216.67

 12,953.33

 7,733.33

 7,733.33

 7,733.33

 14,500.00
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 002Estructura Organica SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

2

4

7

Departamento

Departamento

Departamento

2

1

Sección

Sección

 000040

 000040

 000040

 000040

 000040

AUXILIAR DE CERTIFICACION DE SEMILLAS

SECRETARIA

CONTROL DE CALIDAD

ASEADORA

AUXILIAR DE CONTROL BIOLOGICO

 6,592.67

 6,592.67

 9,183.33

 6,592.67

 6,766.67

 6,225.53

 6,225.53

 8,748.33

 5,998.20

 6,389.84
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 001Estructura Organica DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

 000070

 000070

 000070

 000070

 000070

 000070

 000070

 000070

 000070

 000070

 000070

 000070

 000070

 000070

 000070

PERIODISTA

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ASESOR JURIDICO

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

OFICIAL DE COOPERACION EXTERNA

PERIODISTA

FACILITADOR DE LA CADENA AGROALIMENTARIA

DESARROLLADOR DE LA PLATAFORMA DE MONITOREO ADMINISTRATIVO

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

CONSERJE

PLANIFICADOR

ASESORA LEGAL DEL DESPACHO MINISTERIAL DE LA SAG

SECRETARIA

PROMOTOR SOCIAL

MOTORISTA

 14,500.00

 19,333.33

 20,300.00

 28,033.33

 14,500.00

 14,500.00

 9,666.67

 24,166.67

 14,500.00

 7,250.00

 8,700.00

 29,000.00

 8,700.00

 9,666.67

 8,500.00

 13,748.50

 17,819.58

 17,933.94

 27,163.33

 13,868.00

 13,600.00

 9,466.67

 23,416.67

 13,618.00

 7,100.00

 8,520.00

 23,995.25

 8,520.00

 9,466.67

 8,330.00
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 20,300.00

 28,033.33
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 9,666.67
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 29,000.00

 8,700.00

 9,666.67

 8,500.00
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 016Estructura Organica COORDINACIÓN REGIONAL COMAYAGUA

 000031

 000031

 000031

 000031

JEFE DE LOS DISTRITOS DE RIEGO GANSO Y TEPENGUARE

MOTORISTA DE MAQUINARIA AGRICOLA

TECNICO EN LABORATORIO DE SUELOS

AGRONOMO I

 8,700.00

 6,766.67

 7,733.33

 12,566.67

 8,275.00

 6,389.84

 7,328.33

 12,061.67
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 7,733.33

 12,566.67



.
Planilla Electrónica de Plazas Activas

  

República de Honduras

06/11/2013 11:32:05
2013Gestión: 

r_pla_planilla_transparencia

Mes de Octubre 2013

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

Página 1 de 1

 001

 013

Estructura Organica

Estructura Organica

DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

COORDINACIÓN REGIONAL SANTA ROSA DE COPÁN

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

 000077

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO DE SEDUCA

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO EN ADAPTACION DE MATERIALES DIDACTICOS

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

DESARROLLADOR DE LA PLATAFORMA DE MONITOREO ADMINISTRATIVO.

AUXILIAR DE VIATICOS

OFICIAL DE PERSONAL

OFICIAL DE CAPACITACION

OFICINISTA

ENCARGADA DE LA PAGINA WEB

ASEADORA

INGENIERO CIVIL

MEDICO VETERINARIO

ASEADORA

SECRETARIA

INSPECTOR DE BIENES NACIONALES

PROMOTOR SOCIAL

INGENIERO CIVIL

MOTORISTA

ASEADORA

ASEADORA

VIGILANTE

TECNICO EN REDES

INSPECTOR DE BIENES NACIONALES

OFICIAL DE PERSONAL II

ASISTENTE DEL COORDINADOR REGIONAL DE COPAN

 15,000.00

 7,500.00

 12,000.00

 29,000.00

 25,000.00

 29,000.00

 9,000.00

 13,000.00

 15,000.00

 8,000.00

 29,000.00

 7,500.00

 22,000.00

 25,000.00

 7,500.00

 12,000.00

 8,000.00

 18,000.00

 22,000.00

 9,000.00

 8,000.00

 7,500.00

 7,500.00

 25,000.00

 7,500.00

 17,000.00

 8,500.00

 14,455.00

 7,105.00

 11,515.00

 27,885.00

 21,761.00

 27,885.00

 8,575.00

 12,410.00

 14,455.00

 7,595.00

 28,130.00

 7,105.00

 21,095.00

 24,250.00

 7,105.00

 11,515.00

 7,595.00

 17,640.00

 21,095.00

 8,575.00

 7,595.00

 7,105.00

 7,105.00

 24,005.00

 7,105.00

 15,871.65

 8,085.00
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 15,000.00

 7,500.00

 12,000.00

 29,000.00

 25,000.00

 29,000.00

 9,000.00

 13,000.00

 15,000.00

 8,000.00

 29,000.00

 7,500.00

 22,000.00

 25,000.00

 7,500.00

 12,000.00

 8,000.00

 18,000.00

 22,000.00

 9,000.00

 8,000.00

 7,500.00

 7,500.00

 25,000.00

 7,500.00

 17,000.00

 8,500.00
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 001

 002

Estructura Organica

Estructura Organica

DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

VIGILANTE

ENCARGADA DE PROTOCOLO

ASISTENTE DEL VICEMINISTRO DE AGRICULTURA

CAMAROGRAFO Y FOTOGRAFO

CAMAROGRAFO

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

VIGILANTE

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

AGRONOMO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ASEADORA

SECRETARIO TECNICO DEL COMITE NACIONAL DE MEDIDAS SANITARIAS

ASEADORA

MICROBIÓLOGA

TÉCNICO DEPTO VIGILANCIA FITOSANITARIA, SANIDAD VEGETAL

ASEADORA

TÉCNICO AGROPECUARIO

ADMINISTRADORA DE SENASA OLANCHITO

OFICIAL TECNICO AGRICULTURA ORGANICA

TÉCNICO DE CAMPO SEMILLAS

OFICIAL FITOSANITARIO

AUXILIAR DE LABORATORIO REGIONAL DE OLANCHITO

INSPECTOR DE LACTEOS DIA SENASA OLANCHITO

VIGILANCIA FITOSANITARIA

OFICIAL FITOSANITARIO

TÉCNICO DE CAMPO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DEL PROG. ALIMENTOS PARA EL PROG.

ENLACE ESTADISTICO SENASA COMAYAGUA

JEFE REGIONAL SENASA COMAYAGUA

COORDINADOR ADMINISTRATIVO

 7,000.00

 9,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 7,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 8,000.00

 7,500.00

 55,000.00

 7,400.00

 21,000.00

 18,000.00

 9,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 32,000.00

 18,000.00

 23,000.00

 9,000.00

 20,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 25,000.00

 14,000.00

 33,500.00

 26,000.00

 6,615.00

 8,575.00

 14,014.09

 9,555.00

 13,910.50

 18,241.25

 6,615.00

 19,355.00

 19,355.00

 7,595.00

 7,105.00

 40,784.16

 7,007.00

 20,125.00

 17,395.00

 8,575.00

 9,555.00

 9,555.00

 30,795.00

 17,395.00

 22,065.00

 8,575.00

 19,355.00

 22,065.00

 14,455.00

 11,515.00

 24,005.00

 13,475.00

 32,250.00

 24,975.00
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 7,000.00

 9,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 7,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 8,000.00

 7,500.00

 55,000.00

 7,400.00

 21,000.00

 18,000.00

 9,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 32,000.00

 18,000.00

 23,000.00

 9,000.00

 20,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 25,000.00

 14,000.00

 33,500.00

 26,000.00
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 002Estructura Organica SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

ASISTENTE ADMINISTRATIVO REGIONAL DE DANLI

JEFE DE LA REGIONAL DANLI

AUXILIAR EN BIOESTADISTICA

MANTENIMIENTO

AUXILIAR DE CAMPO

TECNICO DE CAMPO

COORDINADOR SANIDAD VEGETAL EN LA REGIONAL DE LA CEIBA

SECRETARIA

AUXILIAR DE CAMPO

INSPECTOR DE CAMPO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA REGIONAL COMAYAGUA

INSPECTOR DE INOCUIDAD DE FRUTAS VEGETALES FRESCOS Y PROCESA

INSPECTOR FITOSANITARIO

CONTROL DE PLAGAS

VIGILANCIA FITOSANITARIA

TÉCNICO DE CAMPO

DIGITADORA DE LEGAL

ASISTENTE DE LEGAL

DIGITADOR DE PLAGUICIDAS

ASISTENTE DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SUPERVISOR DE PORCUTOS LACTEOS EN LA REGIONAL DE DANLI

JEFE REGIONAL JUTICALPA

COORDINADOR PROGRAMA AVICOLA NACIONAL

AUXILIAR INSPECCION DE CARNES

AUXILIAR DE CONTROL INTERNO

ASISTENTE DEL PROGRAMA DE ERRADICACION DE LA PPC

ASISTENTE LEGAL

ENCARGADO DE BIENES DURADEROS

INSPECTOR DE INOCUIDAD DE ALIMENTOS

OFICIAL TECNICO AGRICULTURA ORGANICA

ENCARGADA DEL LABORATORIO  JUTICALPA

 12,000.00

 32,500.00

 9,000.00

 10,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 23,000.00

 14,000.00

 12,000.00

 14,000.00

 16,000.00

 25,000.00

 18,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 9,000.00

 11,000.00

 8,000.00

 18,000.00

 20,000.00

 32,000.00

 17,000.00

 17,000.00

 15,000.00

 27,000.00

 17,000.00

 15,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 22,000.00

 11,515.00

 31,280.00

 8,575.00

 9,555.00

 11,515.00

 11,515.00

 22,065.00

 13,475.00

 11,515.00

 11,475.00

 15,435.00

 24,005.00

 17,395.00

 22,065.00

 22,065.00

 22,065.00

 8,575.00

 10,535.00

 7,595.00

 17,395.00

 19,355.00

 30,795.00

 16,415.00

 16,415.00

 14,455.00

 25,945.00

 16,415.00

 14,455.00

 15,435.00

 15,435.00

 21,095.00
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 12,000.00

 32,500.00

 9,000.00

 10,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 23,000.00

 14,000.00

 12,000.00

 14,000.00

 16,000.00

 25,000.00

 18,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 9,000.00

 11,000.00

 8,000.00

 18,000.00

 20,000.00

 32,000.00

 17,000.00

 17,000.00

 15,000.00

 27,000.00

 17,000.00

 15,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 22,000.00
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 002Estructura Organica SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

1Departamento

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

ADMINISTRADORA REGIONAL

ASISTENTE DE LAVADO DE MATERIALES

ASISTENTE DE CALIDAD LABORATORIO SAN JOSE

ENCARGADA DE ARCHIVOS DE ADMINISTRACION

ASISTENTE DE RELACIONES PUBLICAS

ASISTENTE DE PLANIFICACION

SOPORTE TECNICO

OFICIAL DE CUARENTENA AGROPECUARIA

ENCARGADA DE SERVICIOS GENERALES

TECNICO DE CAMPO

SECRETARIA

AUXILIAR TECNICO DE REGISTRO Y FISCALIZACION

ENLACE ADMINISTRATIVO DE LA SUBDIRECCION TECNICA DE SAVE

OFICIAL FITOSANITARIO

MOTORISTA

ENCARGADO DE RECEPCION

DIGITADOR

ENCARGADA DE DESEMBOLSO

TECNICO DE CAMPO

AUXILIAR DE CONTROL INTERNO

SOPORTE TECNICO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

INSPECTOR DE PRODUCTOS LACTEOS Y CARNES

CONSERJE

DIGITADORA

ASIST. DEL PROG. DE PREV. Y CONTROL DE ENCEFALO. ESPON. BOV.

ENCARGADO DE SANIDAD VEGETAL

OFICIAL DE REGISTRO DE PLAGUICIDAS

ASIST. ENCARG. DEL REG. DE LAS IMPORT. DEL PROG. ENCELOPATIA

CONTROL DE CALIDAD

 15,000.00

 7,400.00

 13,500.00

 9,000.00

 21,000.00

 15,000.00

 18,000.00

 22,000.00

 21,000.00

 10,000.00

 21,000.00

 12,000.00

 19,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 9,000.00

 10,000.00

 16,000.00

 10,000.00

 16,000.00

 20,000.00

 12,000.00

 20,000.00

 7,400.00

 10,000.00

 13,000.00

 29,000.00

 20,000.00

 13,000.00

 7,500.00

 14,455.00

 7,007.00

 12,985.00

 8,575.00

 20,125.00

 14,455.00

 17,395.00

 21,095.00

 20,125.00

 9,555.00

 20,125.00

 11,515.00

 18,375.00

 22,065.00

 14,455.00

 8,575.00

 9,555.00

 15,435.00

 9,555.00

 15,435.00

 19,355.00

 11,515.00

 19,355.00

 7,007.00

 9,555.00

 12,495.00

 27,885.00

 19,355.00

 12,495.00

 6,107.82
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 15,000.00

 7,400.00

 13,500.00

 9,000.00

 21,000.00

 15,000.00

 18,000.00

 22,000.00

 21,000.00

 10,000.00

 21,000.00

 12,000.00

 19,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 9,000.00

 10,000.00

 16,000.00

 10,000.00

 16,000.00

 20,000.00

 12,000.00

 20,000.00

 7,400.00

 10,000.00

 13,000.00

 29,000.00

 20,000.00

 13,000.00

 7,500.00
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 002Estructura Organica SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

1

2

4

7

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

2

3

4

6

9

10

2

1

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

 000046

DIGITADOR DE PROYECTO PESTE PORCINA CLASICA

AUXILIAR DE MEDICO VETERINARIO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE CAMPO

ADMINISTRADORA

ASISTENTE DE INSPECTOR DE CARNES

ASISTENTE DEL PROGRAMA BRUSELOSIS Y TUBERCULOSIS BOVINA

AUXILIAR DE CERTIFICACION DE SEMILLAS

SECRETARIA

CONTROL DE CALIDAD

ASEADORA

AUXILIAR DE CONTROL BIOLOGICO

 6,820.00

 9,000.00

 9,500.00

 8,500.00

 8,500.00

 8,500.00

 13,400.00

 8,000.00

 8,000.00

 8,000.00

 15,000.00

 6,820.00

 6,820.00

 9,500.00

 6,820.00

 7,000.00

 6,444.90

 7,236.00

 9,065.00

 8,085.00

 8,085.00

 5,960.00

 12,887.00

 7,595.00

 7,595.00

 7,595.00

 13,938.25

 6,444.90

 6,444.90

 9,065.00

 6,444.90

 6,615.00
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 6,820.00

 7,000.00
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 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

 000078

PERIODISTA

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ASESOR JURIDICO

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

OFICIAL DE COOPERACION EXTERNA

PERIODISTA

FACILITADOR DE LA CADENA AGROALIMENTARIA

TECNICO INFORMATICO EN SOPORTE TECNICO

JEFE DE COMUNICACION Y EDUCACION SANITARIA

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

DESARROLLADOR DE LA PLATAFORMA DE MONITOREO ADMINISTRATIVO

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

CONSERJE

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

PLANIFICADOR

ASESORA LEGAL DEL DESPACHO MINISTERIAL DE LA SAG

SECRETARIA

PROMOTOR SOCIAL

MOTORISTA

TECNICO DE SEDUCA

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

PROMOTOR SOCIAL

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

TECNICO EN AGRONEGOCIOS

TECNICO EN REDES

TECNICO EN ADAPTACION DE MATERIALES DIDACTICOS PARA EL DESAR

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

 15,000.00

 20,000.00

 21,000.00

 29,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 29,000.00

 29,000.00

 27,000.00

 25,000.00

 15,000.00

 7,500.00

 15,000.00

 9,000.00

 30,000.00

 9,000.00

 10,000.00

 8,500.00

 9,000.00

 27,000.00

 27,000.00

 27,000.00

 18,000.00

 27,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 23,500.00

 14,248.50

 18,486.25

 18,633.94

 28,130.00

 14,368.00

 14,100.00

 9,800.00

 28,130.00

 28,130.00

 26,190.00

 24,250.00

 14,118.00

 7,350.00

 13,981.87

 8,820.00

 24,995.25

 8,820.00

 9,800.00

 8,330.00

 8,820.00

 26,190.00

 26,190.00

 26,190.00

 17,640.00

 26,190.00

 14,700.00

 9,800.00

 14,455.00

 22,795.00
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 15,000.00

 20,000.00

 21,000.00

 29,000.00

 15,000.00
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 10,000.00

 29,000.00

 29,000.00

 27,000.00

 25,000.00

 15,000.00

 7,500.00

 15,000.00

 9,000.00

 30,000.00

 9,000.00

 10,000.00

 8,500.00

 9,000.00

 27,000.00

 27,000.00

 27,000.00

 18,000.00

 27,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 23,500.00
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 001

 013

Estructura Organica

Estructura Organica

DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

COORDINACIÓN REGIONAL SANTA ROSA DE COPÁN

 000082

 000082

 000082

 000082

 000082

 000082

 000082

 000082

 000082

 000082

 000082

 000082

 000082

 000082

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO DE SEDUCA

OFICIAL DE PERSONAL

TECNICO EN ADAPTACION DE MATERIALES DIDACTICOS

DESARROLLADOR DE LA PLATAFORMA DE MONITOREO ADMINISTRATIVO.

AUXILIAR DE VIATICOS

OFICIAL DE PERSONAL

OFICIAL DE CAPACITACION

OFICINISTA

VIGILANTE

TECNICO EN REDES

OFICIAL DE PERSONAL II

VIGILANTE

ASISTENTE DEL COORDINADOR REGIONAL DE COPAN

 15,000.00

 7,500.00

 12,000.00

 29,000.00

 29,000.00

 9,000.00

 13,000.00

 15,000.00

 8,000.00

 7,500.00

 25,000.00

 17,000.00

 7,500.00

 8,500.00

 14,455.00

 7,105.00

 11,515.00

 27,885.00

 27,885.00

 8,575.00

 12,410.00

 14,455.00

 7,595.00

 7,105.00

 24,005.00

 15,871.65

 7,105.00

 8,085.00
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 7,500.00
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 001

 002

Estructura Organica

Estructura Organica

DESPACHO SECRETARIO Y SUBSECRETARIO DE ESTADO

SUBSECRETARÍA DE SERVICIOS AL SECTOR AGROALIMENTARIO

1División

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

VIGILANTE

ENCARGADA DE PROTOCOLO

ASISTENTE DEL VICEMINISTRO DE AGRICULTURA

CAMAROGRAFO Y FOTOGRAFO

CAMAROGRAFO

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

VIGILANTE

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

AGRONOMO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ASEADORA

SECRETARIO TECNICO DEL COMITE NACIONAL DE MEDIDAS SANITARIAS

ASEADORA

MICROBIÓLOGA

TÉCNICO DEPTO VIGILANCIA FITOSANITARIA, SANIDAD VEGETAL

ASEADORA

TÉCNICO AGROPECUARIO

ADMINISTRADORA DE SENASA OLANCHITO

OFICIAL TECNICO AGRICULTURA ORGANICA

TÉCNICO DE CAMPO SEMILLAS

OFICIAL FITOSANITARIO

AUXILIAR DE LABORATORIO REGIONAL DE OLANCHITO

INSPECTOR DE LACTEOS DIA SENASA OLANCHITO

VIGILANCIA FITOSANITARIA

OFICIAL FITOSANITARIO

TÉCNICO DE CAMPO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DEL PROG. ALIMENTOS PARA EL PROG.

ENLACE ESTADISTICO SENASA COMAYAGUA

JEFE REGIONAL SENASA COMAYAGUA

 7,000.00

 9,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 7,000.00

 13,400.00

 20,000.00

 20,000.00

 8,000.00

 7,500.00

 55,000.00

 7,400.00

 21,000.00

 18,000.00

 9,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 32,000.00

 18,000.00

 23,000.00

 9,000.00

 20,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 12,000.00

 25,000.00

 14,000.00

 33,500.00

 6,615.00

 8,575.00

 14,455.00

 9,555.00

 13,910.50

 18,241.25

 6,615.00

 12,887.00

 19,355.00

 19,355.00

 7,595.00

 7,105.00

 40,784.16

 7,007.00

 20,125.00

 17,395.00

 8,575.00

 9,555.00

 9,555.00

 30,795.00

 17,395.00

 22,065.00

 8,575.00

 19,355.00

 22,065.00

 14,455.00

 11,515.00

 24,005.00

 13,475.00

 32,250.00
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 7,500.00

 55,000.00

 7,400.00

 21,000.00

 18,000.00

 9,000.00

 10,000.00
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 32,000.00

 18,000.00

 23,000.00

 9,000.00

 20,000.00

 23,000.00
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 12,000.00

 25,000.00

 14,000.00

 33,500.00
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 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

COORDINADOR ADMINISTRATIVO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO REGIONAL DE DANLI

JEFE DE LA REGIONAL DANLI

AUXILIAR EN BIOESTADISTICA

MANTENIMIENTO

AUXILIAR DE CAMPO

TECNICO DE CAMPO

COORDINADOR SANIDAD VEGETAL EN LA REGIONAL DE LA CEIBA

SECRETARIA

AUXILIAR DE CAMPO

INSPECTOR DE CAMPO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA REGIONAL COMAYAGUA

INSPECTOR DE INOCUIDAD DE FRUTAS VEGETALES FRESCOS Y PROCESA

INSPECTOR FITOSANITARIO

CONTROL DE PLAGAS

VIGILANCIA FITOSANITARIA

TÉCNICO DE CAMPO

DIGITADORA DE LEGAL

ASISTENTE DE LEGAL

DIGITADOR DE PLAGUICIDAS

ASISTENTE DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SUPERVISOR DE PORCUTOS LACTEOS EN LA REGIONAL DE DANLI

SUPERVISOR DE PRODUCTOS LACTEOS

JEFE REGIONAL JUTICALPA

COORDINADOR PROGRAMA AVICOLA NACIONAL

AUXILIAR INSPECCION DE CARNES

AUXILIAR DE CONTROL INTERNO

ASISTENTE DEL PROGRAMA DE ERRADICACION DE LA PPC

ASISTENTE LEGAL

OFICIAL ASISTENTE SUBSECRETARIO AGRICULTURA

ENCARGADO DE BIENES DURADEROS

 26,000.00

 12,000.00

 32,500.00

 9,000.00

 10,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 23,000.00

 14,000.00

 12,000.00

 14,000.00

 16,000.00

 25,000.00

 18,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 9,000.00

 11,000.00

 8,000.00

 18,000.00

 20,000.00

 25,000.00

 32,000.00

 17,000.00

 17,000.00

 15,000.00

 27,000.00

 17,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 24,975.00

 11,515.00

 31,280.00

 8,575.00

 9,555.00

 11,515.00

 11,515.00

 22,065.00

 13,475.00

 11,515.00

 11,475.00

 15,435.00

 24,005.00

 17,395.00

 22,065.00

 22,065.00

 22,065.00

 8,575.00

 10,535.00

 7,595.00

 17,395.00

 19,355.00

 24,005.00

 30,795.00

 16,415.00

 16,415.00

 14,455.00

 25,945.00

 16,415.00

 19,355.00

 14,455.00
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 9,000.00

 11,000.00

 8,000.00

 18,000.00

 20,000.00

 25,000.00
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 15,000.00

 27,000.00

 17,000.00

 20,000.00
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 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

INSPECTOR DE INOCUIDAD DE ALIMENTOS

OFICIAL TECNICO AGRICULTURA ORGANICA

ENCARGADA DEL LABORATORIO  JUTICALPA

ADMINISTRADORA REGIONAL

ASISTENTE DE LAVADO DE MATERIALES

ASISTENTE DE CALIDAD LABORATORIO SAN JOSE

ENCARGADA DE ARCHIVOS DE ADMINISTRACION

ASISTENTE DE RELACIONES PUBLICAS

ASISTENTE DE PLANIFICACION

SOPORTE TECNICO

OFICIAL DE CUARENTENA AGROPECUARIA

ENCARGADA DE SERVICIOS GENERALES

TECNICO DE CAMPO

SECRETARIA

AUXILIAR TECNICO DE REGISTRO Y FISCALIZACION

ENLACE ADMINISTRATIVO DE LA SUBDIRECCION TECNICA DE SAVE

OFICIAL FITOSANITARIO

MOTORISTA

ENCARGADO DE RECEPCION

DIGITADOR

ENCARGADA DE DESEMBOLSO

TECNICO DE CAMPO

AUXILIAR DE CONTROL INTERNO

SOPORTE TECNICO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

INSPECTOR DE PRODUCTOS LACTEOS Y CARNES

CONSERJE

DIGITADORA

ASIST. DEL PROG. DE PREV. Y CONTROL DE ENCEFALO. ESPON. BOV.

ENCARGADO DE SANIDAD VEGETAL

OFICIAL DE REGISTRO DE PLAGUICIDAS

 16,000.00

 16,000.00

 22,000.00

 15,000.00

 7,400.00

 13,500.00

 9,000.00

 21,000.00

 15,000.00

 18,000.00

 22,000.00

 21,000.00

 10,000.00

 21,000.00

 12,000.00

 19,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 9,000.00

 10,000.00

 16,000.00

 10,000.00

 16,000.00

 20,000.00

 12,000.00

 20,000.00

 7,400.00

 10,000.00

 13,000.00

 29,000.00

 20,000.00

 15,435.00

 15,435.00

 21,095.00

 14,455.00

 7,007.00

 12,985.00

 8,575.00

 20,125.00

 14,455.00

 17,395.00

 21,095.00

 20,125.00

 9,555.00

 20,125.00

 11,515.00

 18,375.00

 22,065.00

 14,455.00

 8,575.00

 9,555.00

 15,435.00

 9,555.00

 15,435.00

 19,355.00

 11,515.00

 19,355.00

 7,007.00

 9,555.00

 12,495.00

 27,885.00

 19,355.00
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 22,000.00
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 7,400.00
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 9,000.00

 21,000.00
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 18,000.00

 22,000.00

 21,000.00

 10,000.00

 21,000.00

 12,000.00

 19,000.00

 23,000.00

 15,000.00

 9,000.00

 10,000.00

 16,000.00

 10,000.00

 16,000.00

 20,000.00

 12,000.00

 20,000.00

 7,400.00

 10,000.00

 13,000.00

 29,000.00

 20,000.00
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1

2

4

7

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

2

3

4

6

9

10

2

1

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

Sección

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

 000048

ASIST. ENCARG. DEL REG. DE LAS IMPORT. DEL PROG. ENCELOPATIA

DIGITADORA DEL PAN

RECEPCION DE MUESTRAS

CONTROL DE CALIDAD

DIGITADOR DE PROYECTO PESTE PORCINA CLASICA

AUXILIAR DE MEDICO VETERINARIO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

TECNICO PROMOTOR DE CAMPO

AUXILIAR DE CAMPO

ADMINISTRADORA

ASISTENTE DE INSPECTOR DE CARNES

ASISTENTE DEL PROGRAMA BRUSELOSIS Y TUBERCULOSIS BOVINA

AUXILIAR DE CERTIFICACION DE SEMILLAS

SECRETARIA

CONTROL DE CALIDAD

ASEADORA

AUXILIAR DE CONTROL BIOLOGICO

 13,000.00

 7,700.00

 7,700.00

 7,500.00

 6,820.00

 9,000.00

 9,500.00

 8,500.00

 8,500.00

 8,500.00

 8,000.00

 8,000.00

 8,000.00

 15,000.00

 6,820.00

 6,820.00

 9,500.00

 6,820.00

 7,000.00

 12,495.00

 7,301.00

 7,301.00

 6,107.82

 6,444.90

 7,236.00

 9,065.00

 8,085.00

 8,085.00

 5,960.00

 7,595.00

 7,595.00

 7,595.00

 13,938.25

 6,444.90

 6,444.90

 9,065.00

 6,444.90

 6,615.00
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 000083

 000083

 000083

 000083

 000083

 000083

 000083

 000083

 000083

 000083

 000083

 000083

 000083

 000083

 000083

 000083

 000083

 000083

 000083

 000083

PERIODISTA

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

ASESOR JURIDICO

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

OFICIAL DE COOPERACION EXTERNA

PERIODISTA

FACILITADOR DE LA CADENA AGROALIMENTARIA

DESARROLLADOR DE LA PLATAFORMA DE MONITOREO ADMINISTRATIVO

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

CONSERJE

CAPACITADOR EN DESARROLLO HUMANO

PLANIFICADOR

ASESORA LEGAL DEL DESPACHO MINISTERIAL DE LA SAG

SECRETARIA

PROMOTOR SOCIAL

MOTORISTA

TECNICO DE SEDUCA

TECNICO EN AGRONEGOCIOS

TECNICO EN REDES

TECNICO DE FINCA GANADERA AUTOSOSTENIBLE

 15,000.00

 20,000.00

 21,000.00

 29,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 25,000.00

 15,000.00

 7,500.00

 15,000.00

 9,000.00

 30,000.00

 9,000.00

 10,000.00

 8,500.00

 9,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 23,500.00

 14,248.50

 18,486.25

 18,633.94

 28,130.00

 14,368.00

 14,100.00

 9,800.00

 24,250.00

 14,118.00

 7,350.00

 13,981.87

 8,820.00

 24,995.25

 8,820.00

 9,800.00

 8,330.00

 8,820.00

 14,700.00

 9,800.00

 22,795.00
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